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Cikkszam: llitgul102wn

LED lampatest, GU10-es foglalatu, oldalfali, négyzet, fehér, IP44

IP44-es védettségu, kiltéri, GU10-es foglalatu, fehér szinli lampatest

A ldmpatest a fényforrdst nem tartalmazza! GU10-es foglalati LED ldmpaink IDE kattintva érhetdk el.

Alkalmazas:

kertben,

teraszon,

bejératnal, garazsbealldknal,
egyéb kulltéri helyeken.

Altalanos informaciok
Foglalat tipusa

Jotallas id6tartama (év)

Varhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Mikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhet6ség (max. W)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
Felhasznalas helye (elsédleges)
Ladmpatipus

Stilus

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=1666

GU10
3év

30000

230 VAC
230 AC
50-60

35

68
80

92

Fehér
Négyzet

Aluminium

-20°C/ +45°C

P44

Kert/terasz
Fali

Modern
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